Cuadro 9. CONSUMO DE HIDROCLOROFLUOROCARBONO

EN LA REPUBLICA: ANOS 2015-19

Hidroclorofluorocarbono HCFC's

AR
no (en toneladas PAO)

2015
2016
2017
2018
2019 (P)

175
18.4
16.5
16.3
14.4

(P) Cifras preliminares.
PAOQO: Potencial de agotamiento del Ozono.
Fuente: Ministerio de Salud (MINSA).
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